

August 17, 2026

To,
The Corporate Relationship Department,
BSE Limited,
Phiroze Jeejeebhoy Towers,
Dalal Street,
Mumbai - 400 001.
Scrip Code: 533272

The Manager, Listing Department,
National Stock Exchange of India Limited,
Exchange Plaza, Bandra Kurla Complex,
Bandra (E),
Mumbai - 400 051.
NSE Symbol : JWL

Sub: - Newspaper Publication of Financial Results for the Quarter ended June 30, 2026

Dear Madam/Sir,

We are enclosing herewith the copies of newspaper publications made on August 15, 2026 in Financial Express (English) and Raj Express (Hindi) towards publication of Financial Results for the quarter ended June 30, 2026 in terms of Regulation 47 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015.

Copies of the aforesaid publication will also be available on the website of the Company at www.jupiterwagons.com.

This is for your intimation and records.

Yours Faithfully,
For Jupiter Wagons Limited

Ritesh Kumar Singh
Company Secretary



JUPITER WAGONS LIMITED

[CIN: L28100MP1979PLC049375]

Regd. office : 48, Vandana Vihar, Narmada Road, Gorakhpur, Jabalpur- 482001 (M.P.) India

Email: cs@jupiterwagons.com, Phone - 0761-2661336,

Website: www.jupiterwagons.com

Extract of Standalone and Consolidated Financial Results for the Quarter Ended June 30, 2026

		Rs. in Lakhs							
		Standalone				Consolidated			
Sl. No.	Particulars	Quarter Ended	Preceding Quarter ended	Corresponding quarter ended in the previous year	Year Ended	Quarter Ended	Preceding Quarter ended	Corresponding quarter ended in the previous year	Year Ended
		30-Jun-26	31-Mar-26	30-Jun-25	31-Mar-26	30-Jun-26	31-Mar-26	30-Jun-25	31-Mar-26
		Unaudited	Unaudited (Refer note)	Unaudited	Audited	Unaudited	Unaudited (Refer note)	Unaudited	Audited
1	Total Income from Operations	61,868.85	64,511.82	41,085.10	2,53,914.83	67,073.54	78,015.07	45,934.28	2,91,570.31
2	Total Income	62,697.53	65,364.77	42,477.23	2,57,731.46	67,988.09	78,945.41	47,622.21	2,96,136.49
3	Net Profit for the period (before tax)	5,143.44	5,411.87	4,279.46	24,597.76	3,867.64	4,633.88	4,395.00	24,580.02
4	Net Profit for the period (after tax)	3,803.06	3,861.07	3,285.50	18,250.32	2,618.50	2,720.57	3,107.21	16,595.83
5	Total Comprehensive Income for the period [Comprising Profit / (Loss) for the period (after tax) and Other Comprehensive Income (after tax)]	3,787.91	3,825.16	3,245.11	18,189.75	2,774.89	2,220.85	3,064.28	16,053.33
6	Equity Share Capital	42,737.04	42,737.04	42,449.80	42,737.04	42,737.04	42,737.04	42,449.80	42,737.04
7	Earnings Per Share (of Rs. 10/- each)								
	1. Basic:	0.89	0.90	0.77	4.29	0.66	0.67	0.77	4.02
	2. Diluted	0.89	0.90	0.77	4.29	0.66	0.67	0.77	4.02

Note: The figures for the quarter ended 31 March 2026 represent the balance between audited figures in respect of the full financial years and those published till the third quarter of financial year, which were subjected to a limited review by the statutory auditor.

The above is an extract from the detailed format of Standalone and Consolidated Financial Results for the Quarter ended 30th June, 2026 filed with the Stock Exchanges under Regulation 33 of the Securities and Exchange Board of India (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of Standalone and Consolidated Financial Results for the Quarter ended 30th June, 2026 is available on the Stock Exchanges website (www.bseindia.com & www.nseindia.com) and on the company's website (www.jupiterwagons.com) and the same can also be accessed by scanning the Quick Response Code (QR Code) provided below.



Place - Kolkata
Date - 14.08.2026

For and on Behalf of the Board
sd/-

Vivek Lohia
Managing Director
DIN- 00574035



ज्यूपिटर वैगन्स लिमिटेड

[सीआईएन : L28100MP1979PLC049375]

पंजीकृत कार्यालय: 48, चंदना बिहार, नर्मदा रोड, गोरखपुर, जबलपुर - 482001 (म.प्र.) भारत

ईमेल पता: cs@jupiterwagons.com टेलीफोन नं.: 0761-2661336

वेबसाइट: www.jupiterwagons.com

30 जून, 2026 को समाप्त तिमाही के लिए एकल और समेकित वित्तीय परिणामों का सारांश

रु. लाख में

क्र. सं.	विवरण	एकल				समेकित			
		समाप्त तिमाही	समाप्त पूर्ववर्ती तिमाही	पिछले वर्ष में समाप्त समान तिमाही	समाप्त वर्ष	समाप्त तिमाही	समाप्त पूर्ववर्ती तिमाही	पिछले वर्ष में समाप्त समान तिमाही	समाप्त वर्ष
		30-जून 26	31-मार्च 26	30-जून 25	31-मार्च 26	30-जून 26	31-मार्च 26	30-जून 25	31-मार्च 26
		गैर अंशोक्ति	गैर अंशोक्ति (संदर्भ नोट)	गैर अंशोक्ति	अंशोक्ति	गैर अंशोक्ति	गैर अंशोक्ति (संदर्भ नोट)	गैर अंशोक्ति	अंशोक्ति
1	संचालन से कुल आय	61,868.85	64,511.82	41,085.10	2,53,914.83	67,073.54	78,015.07	45,934.28	2,91,570.31
2	कुल आय	62,897.53	65,364.77	42,477.23	2,57,731.46	67,988.09	78,945.41	47,622.21	2,96,136.49
3	अवधि के लिए शुद्ध लाभ (कर से पहले)	5,143.44	5,411.87	4,279.46	24,597.76	3,867.64	4,633.88	4,395.00	24,500.02
4	अवधि के लिए शुद्ध लाभ (कर के बाद)	3,803.06	3,861.07	3,285.50	18,250.32	2,618.50	2,720.57	3,107.21	16,595.83
5	अवधि के लिए कुल व्यापक आय लाभ/(हानि) अवधि के लिए (कर के बाद) और अन्य व्यापक आय (कर के बाद)	3,787.91	3,825.16	3,245.11	18,189.75	2,774.89	2,220.85	3,064.28	16,053.33
6	इक्विटी शेयर पूंजी	42,737.04	42,737.04	42,449.80	42,737.04	42,737.04	42,737.04	42,449.80	42,737.04
7	प्रति शेयर आय (रु. 10/- प्रति शेयर)								
1.	मूल:	0.89	0.90	0.77	4.29	0.66	0.67	0.77	4.02
2.	डाइव्जिडेंड:	0.89	0.90	0.77	4.29	0.66	0.67	0.77	4.02

नोट:- 31 मार्च 2026 को समाप्त तिमाही के आंकड़े पूरे वित्तीय वर्ष के संबंध में लेखापरीक्षित आंकड़ों और वित्तीय वर्ष की तीसरी तिमाही तक प्रकाशित आंकड़ों के बीच संतुलन को दर्शाते हैं, जो वैधानिक लेखा परीक्षक द्वारा सीमित समीक्षा के अधीन थे।

उपरोक्त 30 जून, 2026 को समाप्त तिमाही के लिए स्टैंडअलोन और समेकित वित्तीय परिणामों के विस्तृत प्रारूप से एक उद्धरण है, जो भारतीय प्रतिभूति और विनियम बोर्ड (सूचीबद्धता दायित्व और प्रकटीकरण आवश्यकताएं) विनियम, 2015 के विनियम 33 के तहत स्टॉक एक्सचेंजों के साथ दाखल किया गया है। 30 जून, 2026 को समाप्त तिमाही के लिए स्टैंडअलोन और समेकित वित्तीय परिणामों का पूर्ण प्रारूप स्टॉक एक्सचेंज की वेबसाइट (www.bseindia.com और www.nseindia.com) और कंपनी की वेबसाइट (www.jupiterwagons.com) पर उपलब्ध है और इसे नीचे दिए गए त्वरित प्रतिक्रिया कोड (ल्यूआर कोड) को स्कैन करके भी एक्सेस किया जा सकता है।



स्थान - कोलकाता
दिनांक - 14.08.2026

बोर्ड के लिए और उसकी ओर से
हस्ता/-
विशेष अधिकारी
प्रबंध निदेशक
सीआईएन- 00574035